

Numer 543.

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 24. Lipca 1826. Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare

NRO $\frac{47282}{17784}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W dopełnieniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 19. Czerwca r. b. Nro 35,769. Dekret Najjaśniejszego Cesarza i Króla z dnia $\frac{21 \text{ Kwietnia}}{3 \text{ Maja}}$ r. b. zapadły, którym uwieczniając pamiątkę Wiekopomną i Błogosławioną pamięci Najjaśniejszego ALEXANDRA I. wkrzesiciela Królestwa Polskiego, zezwolić łaskawie raczył; aby popiersie tego Monarchy na zawsze na monetach kraju naszego zachowanem było, w słowach:

z Bożey Łaski

M Y M I K O Ł A Y Iszy

Cesarz Wszech Rossyi Król Polski etc. etc. etc.

Cheąc nowym pomnikiem uwiecznić pamiątkę Wiekopomną pamięci ALEXANDRA I. któremu Królestwo Polskie winno iest swój byt, swoje Narodowe Instytucye i wiele innych dobrodzieystw, postanowiliśmy zostawić na zawsze popiersie Wkrzesiciela tego Królestwa na pieniądzach tego kraju, i stanowimy co następuje:

Artykuł 1.

Postanowienie Królewskie z dnia ^{19 Listopada}_{1 Grudnia} 1815 r. względem stopy Mennicznój pieniędzy Polskich, utrzymujemy we wszystkich szczegółach, wyjąwszy Artykuły 17, i 18, które w następujący sposób chcemy mieć zmienione.

Artykuł 2.

Stępel Złotych pieniędzy, wyrażać ma na iednój stronie popiersie Cesarza i Króla ALEXANDRA I. z laurem na głowie, z napisem w ięzyku Polskim:

ALEXANDER I. Cesarz Rossyi, Wskrzesiciel Królestwa Polskiego 1815 r.

Na stronie zaś odwrotnój w środku wieńca dębowego, ma być napis:

a, Na pojedynczych Złotych Królewskich, 25 Złotych Polskich.

b, Na podwójnych Złotych Królewskich, 50 Złotych Polskich.

Nad wieńcem na około, na obu gatunkach pieniędzy ma być napis: MIKOŁAJ I. Cesarz Wszzech Rossyi Król Polski panujący.

U spodu wieńca dębowego, ma być rok wybicia liczbą oznaczony.

Artykuł 3.

Stęple do dziesięcio i pięcio Złotówek, zawierać będą z iednój strony popiersie Cesarza i Króla ALEXANDRA I. i napis podobny iak na Złotych pieniądzach; z drugiey strony herb Królestwa Polskiego z napisem na około: MIKOŁAJ I. Cesarz Wszzech Rossyi Król Polski panujący. Nad głowami Orła, ma być rok wybicia; a u spodu herbu:

a, Na dziesięcio Złotówkach, ma być 10 Złotych Polskich.

b, Na pięcio Złotówkach, ma być 5 Złotych Polskich.

Artykuł 4.

Stęple do dwu i iedno Złotówek, wyrażać będą z iednój strony popiersie Cesarza i Króla ALEXANDRA I. i napis podobny iak na Złotych pieniądzach, z drugiey strony:

a, Na dwu Złotówkach w środku wieńca dębowego, będzie napis: 2 Złote Polskie.

b, Na Złotówkach ma być napis: 1. Złoty Polski.

Nad wieńcem na około na obu gatunkach pieniędzy, ma być napis: MIKOŁAJ I. Cesarz Wszzech Rossyi, Król Polski panujący.

U spodu wieńca dębowego na obu gatunkach pieniędzy, ma być rok wybicia liczbą oznaczony.

Artykuł 5.

Stępel używany teraz do bilonu srebrnego i miedzianego, w niczém odmieniony nie będzie.

Wykonanie niniejszego Postanowienia, które w Dzienniku Praw umieszczone będzie, Ministrowi Naszemu Przychodów i Skarbu polecamy.

Dań w Petersburgu dnia $\frac{21}{3}$ Kwietnia / Maja 1826 roku Pańskiego, a Panowania Naszego I.

(podpisano) MIKOŁAJ.

Przez Cesarza i Króla Minister Sekretarz Stanu

Minister Prezydujący w Komisji

(podpisano) STEFAN HR. GRABOWSKI.

Rządowy Przychodów i Skarbu

Zgodno z Oryginałem

w Zastępstwie Radca Stanu

Minister Sekretarz Stanu

(podpisano) PLATER.

(podpisano) STEFAN HR. GRABOWSKI.

Zgodno z Oryginałem

(L.S.)

Radca Sekretarz Stanu Generał Brygady

(podpisano) KOSSECKI.

Za Zgodność (podpisano) *Kruszyński.*

Przez Dziennik Województwa Mazowieckiego do publicznej podaie wiadomości.

Działo się w Warszawie dnia 4 Mca Lipca 1826 r.

Radca Stanu, Prezes Komisji

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener.

Nro $\frac{59347}{8848}$ — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMISSYJA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości Publicznej, otrzymane przy Reskrypcie Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 30. Czerwca r. b. Nro 34,558. Postanowienie Xięcia Namieśnika Królewskiego daty 30. Maja r. b. Nro 14,666. pozwalające wolnego bez opłaty przepuszczania z Pruss do Polski, i nawzajem, statków Wodnych Pruskich, czyli to pod Transport jakowych przedmiotów z Polski, próżno z Pruss wchodzących; lub też po dostawionym transporcie próżno do Pruss wracających, skoro na nich wypiętnowanym będzie Numer, i gdy Szyprowie posiadać będą świadectwa Władzy miejscowej Ich zamieszkania, w treści następujący:

w Jmieniu Najjaśniejszego

MIKOŁAJA Igo

Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego etc. etc. etc.

Xiąże Namieśnik Królewski w Radzie Stanu.

W dalszym ciągu Postanowienia Naszego z dnia 6. Kwietnia 1824. r. Nro 17,954.

na wnioszek Kommissyi Rządowéj Przychodów i Skarbu, Postanowiliśmy dozwolić: a-
 żeby statki wodne z Pruss pod Transport przedmiotów z Polski, próżno wchodzące,
 iako też po uskutecznióney dostawie, z Polski próżno do Pruss powracające, skoro na
 nich wypiętnowany będzie Numer i gdy Szyprowie posiadać będą świadectwa Właży
 miejscowéj Ich zamieszkania, wolno bez żadney opłaty przepuszczane były; zaś Kom-
 missya Rządowa Przychodów i Skarbu obowiązana została do zaprowadzenia na statki
 takowe ścisłéy Kontrolli.

Wykonanie takowego Postanowienia, Kommissyi Rządowéj Przychodów i Skarbu
 poleścamy.

Działo się w Warszawie na Posiedzeniu Rady Administracyinéy dnia 30. Maia 1826 r.

Minister Przydujący w Kom-
 missyi Rządowéj Przychodów
 i Skarbu w Zastępstwie
 (podpisano) PLATAR.

(podpisano) ZAJĄCZEK.

Radca Sekretarz Stanu Generał Brygady

(podpisano) KOSSECKI.

Zgodno z Oryginałem

Radca Sekretarz Stanu Generał Brygady

(podpisano) KOSSECKI.

Z a Z g o d n o ś ć

(podpisano) Kruszyński.

Przyczém zawiadamia także Kommissya Woiewódzka: iż w zamiarze zaprowadze-
 nia dostateczney Kontrolli statków wodnych Pruskich, obowiązująca Taryffą wchód do
 Kraiu Królestwa Polskiego mających wzbroniony, aby te nie były w Kraiu tuteyszém
 sprzedawane, Kommissya Woiewódzka zarządziła rozestanie właściwym Komorom
 stosownie przysposobione Xięgi Sznurowe, z których potrzebne zaświadczenia w iednym
 Exemplarzu interessantom wydawane, w drugim zaś dla Kontrolli w xiędze Sznuro-
 wéy pozostawać będą.

Skoro statek Pruski wracać będzie do Pruss, winien iest Właściciel złożyć na Ko-
 morze wychodowéy świadectwo otrzymane przy wchodzie, które téy Komorze przez
 którą statek został wprowadzony, ma być odestaném, celem postawienia iéy w mo-
 żności odnotowania wyścia napowrot za granicę rzeczzonego statku.

Gdyby iednak w przeciągu sześciu Miesiący wyście statków zagranicę niebyło udo-
 wodnione, natenczas Komora Wchodowa obowiązana będzie o tém zarapportować wła-
 ściwéy Kommissyi Woiewódzkiéy pod który zarządzeniem zostaje, końcem poszuki-
 wania iaki obrót wziął statek.

Co ażeby każdego wiadomości doszło, Wóyci w Gminach, a Burmistrze w Miastach zwykłym sposobem ogłoszą.

Działo się w Warszawie dnia 11. Lipca 1826. r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener:

Nro $\frac{71616}{13558}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Otrzymane przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 16 Grudnia 1823 r. Nro $\frac{354}{1197}$. Postanowienie JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 4 Listopada tegoż roku, przeznaczające oddzielny rewir na zamieszkanie dla Starozakonnnych w Mieście Gostyninie, który częścią połaci ulicy Warszawskiej na południe obróconą, od ulicy Tylnej do przedłużonej ulicy Długiej rozciągającą się, i połacią przedłużonej ulicy Długiej na wschód obróconą, a między ulicami Warszawską i Olszową rozciągającą się, częścią połaci ulicy Olszowej na pułnoc obróconey, między ulicą Długą i ulicą Tylną ograniczonym został, a część ulicy Tylnej między Olszową i Warszawską rozciągającą się zajmuje, do powszechney podaie wiadomości iak następuje: —

w Imieniu Najiaśniejszego

A L E X A N D R A Igo.

Cesarza Wszech Rossyi Króla Polskiego etc. etc. etc.

Xiąże Namiestnik Królewski w Radzie Stanu.

Chcąc dla Miasta Gostynina w Woiewództwie Mazowieckim położonego, zapewnić taki porządek, iaki dla innych miast Królestwa, przez oznaczenie w nich oddzielnych miejsc na zamieszkania Żydów, już zapewniony został; z mocy Art: 9. Dekretu Najiaśniejszego Pana z dnia ^{25 Kwietnia} _{7 Maja} r. b. na przełożenie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji, postanowiliśmy i stanowimy:

Artykuł 1. Wolno będzie Starozakonnym mięszkać, placów pustych nabywać, i domy podług przepisów Policyjnych wystawiać w Mieście Gostyninie

1. W ulicy Warszawskiej połaci lewéy od *a*, do *d*.
2. W ulicy Tylnej po obudwóch stronach od *a*, do *b*.
3. W ulicy Olszowej połaci prawéy od *b*, do *c*. iak to na załączonym planie literami i kolorem popielatym iest oznaczono.

Art: 2. Od dnia 1 Stycznia 1825 r. w żadnćy innćy części Miasta Gostynina oprócz rewiru w poprzednim Artykule oznaczonego, nie wolno będzie żydom mieszkać.

Art: 3. Aby iednak Lud Starozakonny przekonał się, iż Rząd pragnie go nie odróżniać od innych tćy Ziemi Mieszkańców, byle osoby tegoż Ludu stały się godnemi tego uczesnictwa, pozwalamy mieścić się dwom familiom w każdćy bez wyjątku ulicy Miasta Gostynina, tymże Starozakonnym, którzy następujące dopełnią warunki:

1. Kto udowodni iż posiada czystego funduszu Dwadzieścia tysięcy Złotych polskich bez długu i bez zaprzeczenia, tudzież że iest prawdziwie Bankierem, lub że prowadzi handel przyzwoity i otwarty, nadto:

a, Ze umie czytać i pisać po polsku lub po francuzku, lub przynajmnićy po niemiecku.

b, Ze dzieci swoje po ukończonym siódmym roku do Szkół publicznych ciągle posyła, lub posyłać ie odtąd obowiąznie się, aby tam nauki również z drugiem i pobierały.

c, Ze nie używa żadnych znaków powierzchownych, które dotąd Lud starozakonny od innych mieszkańców odróżniaią.

2. Oprócz dwóch familiy powyższym Artykułem oznaczonych, może mieszkać w każdćy bez wyjątku ulicy Miasta Gostynina ten z ludu Starozakonnego i z swoią familią, kto założy Fabrykę iakową kraiowi użyteczną, ktorey założenia wśród Miasta przepisy Policijne nie wzbraniaią, i do nićy użyie rąk ludu wyznania swego, po dopełnieniu warunków litt: a, b, c, wyrażonych.

3. Kto nabywszy iednego z placów pustych w wspomnionych miejscach, wymurui na nich dom podług przepisów Policijnych, dopełniwszy również warunków literami a, b, c, oznaczonych.

4. Kto iest człowiekiem naukom poświęconym, lub w iakićy sztuce wyzwolonćy biegłym, iako to Doktorem, Malarzem, i t. d. po dopełnieniu warunków litt: a, b, c, oznaczonych.

5. Może także mieszkać z swoią familią Hartownik iakichkolwiek towarów, lub Kupiec nie na łokcie lub cząstki przedaiący, po dopełnieniu warunków litt: a, b, c, oznaczonych.

Wyłączaią się fabryka i handel bądź hurtowy bądź cząstkowy Gorzałek, wódek i Likworów.

Art: 4. Udowodnienia Art: 3. obięte, będą złożone przed Burmistrzem, przesta-

ne Komisyyi Wojewódzkiéy, i potwierdzone przez Komisyyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Policyi. Wszelkie w téy mierze podeyscie lub nierzetelność, wcześniéy lub późniéy odkryte i dowiedzione, ciągnąć za sobą będą uchylene pozwolenia i kary policyine.

Art: 5. Warunki pod litt: *b, c*, w Artykule 3. ściągają się nietylko do samego Gospodarza familii, ale i do wszystkich osób płci oboiéy przy nim będących, których liczbę przy podaniu udowodnień, iak w Artykule 3. przepisano, wymienić rzetelnie powinien, a potem o każdém mu przybyłym dziecięciu donieść, a na przybrać się mającego sługę nad liczbę podaną, osobne pozwolenie otrzymać powinien.

Art: 6. Nie wolno zaś żadnéy takowéy osobie ani handlu, ani osobnego rzemiosła sprawować, który tylko iako Dziecięciu lub iako studze pozwolono iest przy Gospodarzu mieścić się.

Art: 7. Gdyby w miejscach lub ulicach dla Starozakonnych do mieszkań zakazanych, osoba iaka Starozakonnego wyznania mieszkała, lub handel prowadziła, w przeciągu czasu Art: 2. oznaczonego, wyprowadzić się niezawodnie w ulice Art: 1. przepisane powinna, a to pod karą na Właściciela domu takiéy opłaty do Kassy Mieyskiéy, iaką lokator pozostający w miejscach zakazanych rocznie za swe pomieszkanie opłaca. — Oprócz tego familia z upłynieniem terminu nie uskuteczniająca Artykułu powyższego, środkami policyinemi wyprowadzoną z miejsca, i iéy kosztem być powinna.

Art: 8. W domach drewnianych, które w Rynku i ulicach Miasta Gostynina od zamieszkania dla Starozakonnych wyłączonych są położone i przez Starozakonnych prawem własności nabyte za Konsensem Rządowym, przed ogłoszeniem Postanowienia niniejszego, dozwała się Starozakonnym ich właścicielom do lat pięciu, poczynając od dnia 1 Stycznia 1825 r. mieszkania, z tém zastrzeżeniem: iż na pokomorne żadnego Starozakonnego przyjąć do tego im nie będzie wolno, lecz tylko sam Właściciel domu Starozakonny ze swą familją mieścić się i Chrześcianom w dzierżawę części Domu zbywające od swego mieszkania lub całkiem Domy wypuszczać może. — W przeciągu lat pięciu, każdy Starozakonny właściciel takowego Domu, obowiązany iest Dom lub Chrześcianinowi sprzedać lub wydzierżawić; w przeciwnym zaś razie, policyinie do nastąpienia z Domu zniewolonym zostanie. — Wolno zaś będzie mu mieszkać, jeżeli Dom drewniany rzuci, a w to miejsce murowany według planu zatwierdzonego wystawi i dopełni warunków litt: *a, b, c*, przepisanych.

Art: 9. Posiadającym za konsensem Rządowym prawem własności Domy muro-

wane, wolno będzie w nich mięszkć, skoro dopełnią warunków litt: a, b, c, oznaczonych.

Art: 10. Wykonanie niniejszego Postanowienia, Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policji polecamy.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyinéy dnia 4 Listopada 1823 roku.

Minister Spraw Wewnętrznych
i Policji

(podpisano) T. MOSTOWSKI.

(podpisano) Z A J A C Z E K.

Radca Sekretarz Stanu Generał Brygady

(podpisano) KOSSECKI.

Zgodno z Oryginałem

Radca Sekretarz Stanu Generał Brygady

(podpisano) KOSSECKI.

Z a Z g o d n o ś ć

Sekretarz Jeneralny Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policji
(podpisano) Aug: Karcki.

Postanowienie takowe nie tylko w Mieście Gostyninie, ale nawet w całym Woiewództwie dla wiadomości wszystkich Starozakonnych, przez Prezydentów, Burmistrzów i Wóytów Gmin ogłoszonym bydź ma.

w Warszawie dnia 30 Czerwca 1826 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

Nro 52,608. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYINY SEKCJA FABRYCZNA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy wszelkie wyrobki tuteyszo-Kraiove wełniane, przeznaczone na wyprowadzenie do Rossyi za świadectwami pochodzenia, od dnia $\frac{31}{12}$ Lipca $\frac{1}{Sierpnia}$ r. b bez plomb cechowych Starszych Zgromadzeń Sukienniczych przez pograniczne Tamoźnie Rossyjskie przepuszczanemi nie będą; przeto Kommissya Woiewódzka ostrzegając o tém wszystkich Burmistrzów miast, oraz Wóytów Gmin kontrollą wyrobków wełnianych miejscowych trudniących się, poleca: iżby przy dopełnieniu expedycyi wyrobków, za świadectwami miejscowemi pochodzenia do Rossyi przeznaczonych, tak natroskliwszą bacność na takowe rozporządzenie zwracali, gdyż za każdym dostrzeżonym w téj mierze uchybieniem, do surowéy odpowiedzialności niezawodnie pociągnionemi zostaną.

w Warszawie dnia 18 Lipca 1826. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

DODA-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 24. Lipca 1826 Roku.

Nro ⁵²⁶¹⁹/₁₃₃₇. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY. SEKCJA FABRYCZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 4 b. m. i r. pozwalające wprowadzania tranu zagranicznego, Hamburgskim i Szwedzkim zwanego, na potrzebę fabryk krajowych za opłatą cła po 3. grosze od funta, w osnowie lak następuje:

w Jmieniu Najjaśniejszego

M I K O Ł A J A Igo

Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego etc. etc. etc.

Xiąże Namiestnik Królewski w Radzie Stanu.

Zważywszy, iż podług uczynionych dochodzeń, Białoskórniczy Krajowi dobrzy wyprawy skór bez użycia tranu zagranicznego, którego wprowadzanie Nro 439. części I. Taryffy jest zabronione, uskutecznić nie są wstanie; na przełożenie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji tudzież Przychodów i Skarbu, postanowiliśmy i stanowimy:

Ma być wolno wprowadzać tran zagraniczny Szwedzki lub Hamburgski zwany, na potrzebę fabrykantów krajowych za opłatą cła po Trzy Nro 3 grosze od funta.

Uskutecznienie tego postanowienia, Kommissyom Rządowym Spraw Wewnętrznych i Policji tudzież Przychodów i Skarbu polecamy.

Działo się w Warszawie na Posiedzeniu Rady Administracyjnej dnia 4. Mca Lipca 1826 roku.

Minister Spraw Wewnętrznych i Policji

(podpisano) T. Mostowski.

(podpisano) ZAJĄCZEK.

Radca Sekretarz Stanu Generał Brygady

(podpisano) KOSSECKI.

Zgodno z Oryginałem

Radca Sekretarz Stanu Generał Brygady

(podpisano) KOSSECKI.

z a Z g o d n o ś ć

Sekretarz Jeneralny Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji.

(podpisano) Aug: Karski.

Podaje do powzięchny wiadomości, polecając Burmistrzom Miast oraz Wóytom Gmin, szczególnie w Miastach i Gminach gdzie się fabryki wyprawy skór białych znajdują, aby o dozwoloném takowém Postanowieniu dobrodzieystwie, przedsiębiorców rzeczonych fabryk uwiadomili.

w Warszawie dnia 18 Mca Lipca 1826 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

Nro $\frac{23740}{9334}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zaleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, aby Starozakonnego Eliasza Faywła, w roku 1819. w Warszawie zamieszkałego, w swych Gminach śledzili, o wysledzonym, Kommissarza Obwodu właściwego uwiadomili, który o nim Kommissyi Woiewódzkiéy zdać rapport iest w obowiązku.

Działo się w Warszawie d. 29. Czerwca 1826 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

Nro $\frac{44746}{9336}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO

Podaje do publiczny wiadomości: że o Entrepryżę wyrobku i dostawy drzewa użytkowego i opałowego z Leśnictwa Potycz, w bliskości rzek Wisły i Pilicy położonego, do Magazynu Rządowego w Warszawie na rok 1827. potrzebnego, odbywać się będzie Licytacya in minus przed Kommissarzem w Obwód Warszawski Delegowanym, w Mieście Górze, w Biórze miejscowego Burmistrza, dnia 7 Sierpnia b. r.

Warunki do téy Entrepryży służące, mogą być przeyrzane każdego czasu w Biórze Sekcyi Ekonomiczney, Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego, Kommissarza Obwodu Warszawskiego, i Urzędu Leśnego Potycz.

Działo się w Warszawie d. 26 Czerwca 1826. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

Nro $\frac{51345}{5335}$. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczny wiadomości: iż w Biórze Kommissarza Obwodu Gostyńskie-

go, w mieście Kutnie, na dniu 16. Sierpnia r. b. odbywać się będzie minus licytacya na Entrepryzę reperacyi Kościoła, Dzwonnicy, i na ogrodzenie Cmentarza we wsi prywatnéy Strzelcu, których to budowli koszta Anszlagami wyrachowane, ogólnie Summę Złp: 11,542. gr. 27. wynoszą. Każdy zatem chęć mający podjąć się takowéy Entrepryzy, w terminie iako wyżéy przeznaczonym; zgłosić się zechce do Bióra Kommissarza Obwodu rzezonego, za poprzedniém zaopatrzeniem się w vadium $\frac{1}{4}$. części summy Anszlagowéy, wyrównywiące, lub w inną iakową porękę żadnemu powątpiewaniu nie ulegającą, gdzie zarazem rysunki, anszlagi kosztów i warunki licytacyjne przeyrzeć będzie mógł.

w Warszawie d. 19 Lipca 1826. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

NRO $\frac{48809}{3297}$. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publicznéy wiadomości: iż w Biórze Kommissarza Obwodu Warszawskiego na dniu 16 Sierpnia r. b. odbywać się będzie minus licytacya na Entrepryzę reperacyi Kościoła i oparkanie Cmentarza we wsi Borzęcinie, których to budowli, koszta anszlagami wyrachowane, ogólnie summę Złp: 9,739. gr. 10. wynoszą. Każdy zatem chęć mający podjąć się takowéy Entrepryzy, w terminie iako wyżéy przeznaczonym, zgłosić się zechce do Bióra Kommissarza Obwodowego, a za poprzedniém zaopatrzeniem się w vadium $\frac{1}{4}$. części summy anszlagowéy wyrównywiące, lub w inną iakową porękę żadnemu powątpiewaniu nieulegającą, gdzie zarazem rysunki, anszlagi kosztów i warunki licytacyjne przeyrzeć będzie mógł.

w Warszawie d. 14 Lipca 1826. r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

NRO $\frac{48337}{18023}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY, SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W zamiarze wydzierżawienia dochodów Konsumpcyjnych po Miastach w Województwie Mazowieckim na rok 1827. zawiadamia Kommissya Woiewódzka w skutku Reskryptu Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 15. Czerwca r. b. Nro

37,449. Interessowaną publiczność: że licytacje na wydzierżawienie powyżey rzeczonych dochodów po Miasteczkach, częścią w Biorze Kommissarzy Obwodowych, częścią w Biorze Kommissyi Woiewódzkiy w terminach na ten koniec poniżey wyznaczonych, i z następującemi zastrzeżeniami kolejnie odbywać się będą, i tak:

1. w Obwodzie Stanisławowskim w Mieście Obwodowém Mińska, w Biorze Kommissarza Obwodowego i przez niego samego.

w dniu 25 Sierpnia r. b.

z Miast: a,	Dobrego, poczynając licytacją od Summy za prætium	
	fisci położonéy	Złp: 1213. gr: 6
— b,	Kamieńczyka	— 2060. — —
— c,	Latowicza	— 3011. — —
— d,	Okóniawa :	— 1722. — —
— e,	Siennicy	— 1836. — —
— f,	Stanisławowa	— 1854. — —

2. w Obwodzie Warszawskim w Mieście Stołeczném Warszawie, w Biorze Kommissarza Obwodu i przez niego samego.

w dniu 30 Sierpnia b. r.

z Miasta Przybyszewa, poczynając licytacją od Summy za prætium	
fisci położonéy	Złp: 3000. gr: —

3. w Obwodzie Rawskim, w Mieście Obwodowém Rawie, w Biorze Kommissarza Obwodowego i przez niego samego.

w dniu 24 Sierpnia r. b.

z Miast: a,	Bielawy, poczynając licytacją od Summy za prætium	
	fisci położonéy	Złp: 1688. gr: —
— b,	Inowódza	— 2726. — —
— c,	Ujazdu	— 4770. — —
— d,	Soboty	— 2028. — —

4. w Obwodzie Kutawskim, w Mieście Obwodowém Włocławku, w Biorze Kommissarza Obwodowego i przez niego samego.

w dniu 22 Sierpnia b. r.

z Miast: a,	Brdowa, poczynając licytacją od Summy za prætium	
	fisci położonéy	Złp: 3400. gr: —
— b,	Przedcza	— 4052. — 24
— c,	Radzielowa :	— 5040. — —

5. w Obwodzie Gostyńskim, w Mieście Obwodowém Kutnie, w Biórze Kommissarza Obwodowego i przez niego samego.

w dniu 23 Sierpnia r. b.

z Miast:	a, Krośniewice, poczynając licytacją od Summy za prætium fisci położony	Złp: 3349. gr: —
—	b, Osmolina	— 1800. — —

6. w Obwodzie Łęczyckim, w Mieście Obwodowém Łęczycy, w Biórze Kommissarza Obwodowego i przez niego samego.

w dniu 28 Sierpnia b. r.

z Miasta	Grzegorzewa, poczynając licytacją od Summy za prætium fisci położony	Złp: 2200. gr: —
----------	--	------------------

7. w Obwodzie Sochaczewskim, w Mieście Obwodowém Łowiczu, w Biórze Kommissarza Obwodowego i przez niego samego.

w dniu 29 Sierpnia b. r.

z Miasta	Wiskitek, poczynając licytacją od Summy za prætium fisci położony	Złp: 4870. gr: —
----------	---	------------------

8. w Mieście zaś Stołeczném Warszawie, w Biórze Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego w Wydziale Skarbowym, w Pałacu Rządowym Mostowskich zwanym, przy ulicy Przelazd pod liczbą 646. posiedzenia swe odbywającym.

w dniu 11 Września r. b.

z Miast:	a, Radzymina, poczynając licytacją od Summy za prætium fisci położony	Złp: 6620. gr: —
—	b, Nadarzyna	— 6000. — —
—	c, Główna	— 6455. — 6
—	d, Strykowa	— 10,770. — —
—	e, Sochaczewa	— 32,020. — —

w dniu 12 Września r. b.

—	f, Dąbrowic	— 6000. — —
—	g, Piątka	— 13,730. — —
—	h, Brześcia	— 9920. — —
—	i, Kowala	— 16,620. — —
—	k, Włocławka	— 40,000. — —

1. Przystępujący do licytacji, majątek nieruchomy posiadający, na pewność do-
trzymania podanej oferty, obowiązany jest złożyć gotowizną Vadium odpowiadającą
jednej dziesiątej części; nieposiadający zaś majątku nieruchomego, złożyć winien Va-
dium odpowiednią jedną szóstą części Summy za prætium fisci położony.

Vadium takowe utrzymującemu się przy licytacji, na rachunek kaucyi przyjęte
zostanie; nieutrzymującemu się zaś, natychmiast po zamknięciu protokołu licytacji-
nego zwróconém będzie.

2. Dzierżawcy dochodów Konsumpcyjnych w roku bieżącym, którzy wystawili kau-
cyą dwumiesięcznym ratom dzierżawy odpowiadającą, mogą być bez złożenia Vadium
przyzaszczeni do licytacji na dzierżawę dochodów Konsumpcyjnych z Miasta, w którym de-
chód rzeczony przez nich jest dzierżawiony, za poprzedniém jednak złożeniem świade-
ctwa Kassy Głównej, iako z należności dzierżawnej do terminu licytacyjnego w całko-
witości i w przepisanych terminach uścili się.

3. Skoro najwyższa oferta na licytacji podana, najmniej o siedm i pół procent
nad ustanowione prætium fisci powiększoną będzie, dzierżawa może mieć miejsce na
lat dwa, jeżeli przewyższać będzie o dwanaście procent, na lat trzy; jeżeli zaś przewyż-
szy o dwadzieścia procent i więcej, na lat cztery wypuszczoną być może.

4. Postępujący na licytacji najwyższą ofertę, jest obowiązany do dzierżawie-
nia dochodów Konsumpcyjnych za Summę przez niego podaną, tak, iak gdyby for-
malny Kontrakt zawarł, i podlega tym samym skutkom, iakie z niedotrzymania Kon-
traktu spadać na niego by mogły.

5. Plus-licytant przy sporządzeniu Kontraktu dzierżawnego, złożyć obowiązany
na zabezpieczenie Skarbu Publicznego w gotowiznie kaucyą wyrównywalą Summie
dwumiesięcznym ratom dzierżawnym, i w przypadku tylko gdyby udowodnił niemo-
żność stawienia całkowitej w gotowiznie kaucyi, na ten czas połowę przypadającej kau-
cyi w gotowiznie, drugą zaś połowę w dokumencie hipotecznym na nieruchomości
dostatecznie Skarb zabezpieczony, złożyć może.

Oi, którzy dochody Konsumpcyjne w roku bieżącym dzierżawią, niepotrzebują
składać nowej kaucyi w gotowiznie, skoro iako plus-licytanci na czas przyszły utrzy-
mawszy się przy dzierżawie dochodów Konsumpcyjnych tego samego Miasta, zadekla-
rują; że do końca roku terażniejszego ciągle należność miesięczną opłacać będą, i
w miarę podwyższenia na przyszłość dzierżawnej Summy, takową dwumiesięczną prze-
wyżkę do Kassy Głównej Woiewódzkiej złożą.

6. Kontrakt dzierżawny sporządzony będzie w formie Administracyjnej, do którego papier Sęplowy szacunkowy plus-licytant dostarczy, i koszt obwieszczeń licytacji opłaci, innych zaś kosztów żadnych ponosić nie będzie obowiązany.

7. Plus-licytanci w tych miejscach gdzie dochód Konsumpcyjny obecnie nie jest wydzierżawionym, otrzymać mogą dzierżawę tychże dochodów nie tylko od 1 Stycznia roku przyszłego, lecz nawet jeżeli tego życzyć sobie będą, zaraz po odbyty licytacji, a to za Summę w stosunku postąpięnego za rok ieden quantum, za pozostające do końca roku bieżącego miesiące wyrachowaną.

8. Wszelkie przed licytacją lub po terminie publicznej formalnej między konkurentami najmniej w liczbie pięciu odbyty licytacji czynione przedstawienia, choćby z podwyższeniem postąpięnej na licytacji dzierżawnej Summy, w celu uzyskania Kontraktu z wolnej ręki, będą bezskuteczne; dla tego każdy pretendent do dzierżawy w oznaczonym dniu i miejscu na terminie właściwym do licytacji stawić się winien. Dziedzice nawet Miast, jeżeli terminu licytacyjnego attendować nie będą, lub na nim wyższej Summy dzierżawnej nad innych pretendentów niepostąpią, niemogą rościć sobie prawa pierwszeństwa do dzierżawy, i dochody konsumpcyjne istotnemu plus-licytantowi bez względu na ich reklamacje wypuszczone zostaną.

9. Z miast Obwodowych własnością Rządową będących, skoro przed terminem licytacyjnym niezgłosi się nikt z chęcią podjęcia się Administracji Skarbowej, za zaręczeniem z niej dochodu; licytacja na wydzierżawienie dochodów Konsumpcyjnych odbędzie się w oznaczonym terminie, lecz cztery tygodnie czasu po teży licytacji zostawionych jeszcze będzie do traktowania o Administracją, po których bezskutecznym upłynięciu, oferta na licytacji podana przyjętą zostanie.

10. Starozakonni niemogą być przypuszczeni do licytacji dzierżawy dochodów Konsumpcyjnych z Miast mających przywileje wyłączności od zamieszkania Starozakonnych; gdzieby jednakże choć w części Miasta wolne im były zamieszkanie, tam mogą dzierżawić dochody Konsumpcyjne z całego miasta.

11. Warunki do Kontraktu dzierżawnego, pretendenci każdego czasu przeczytać mogą w Biórach Komisary Woiewódzkiej, Kommissarzy Obwodowych i w Biórze Burmistrzów.

Aby zaś niniejsze Obwieszczenie każdego z ochotników wiadomości doszło, Wóyci

po Gminach w zwykłym sposobie po trzykroć ogłosić go mają, Burmistrze nadto po Miastach, Dozór Buźniczy dla ogłoszenia go w Buźnicach wezwą; protokółu zrobionego w téj mierze ogłoszenia, w przytomności Ławników i Dozoru [Buźniczego spiesz, i właściwéj Władzy licytacją odbywającéj, bezzwłocznie odesła.

Wkłada oprócz tego Kommissya Woiewódzka na Burmistrzów obowiązek, aby warunki do licytacji służyć mające, w upłynionych już latach im przesłane, w każdym razie konkurującym o dzierżawę okazowali, i ochotników przynależnie o stanie rzeczy pod odpowiedzialnością najostrożezą objaśnili.

Działo się w Warszawie dnia 4 Mca Lipca 1826 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener.

NRO 45,442. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odezwy Urzędu Muncypalnego Miasta Stołecznego Warszawy, poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby spisowego Pawła Zdolińskiego młynarza, lat 26 liczącego, rodem z miasta Sarnak, Obwodu Białskiego, Woiewództwa Podlaskiego będącego, poniżej opisanego, który w roku zeszłym do miasta Czarowa wyszedłszy, tamże wynaleziony nie został, w Gminach swych iak najściśle śledzili, a wysłedzonego przytrzymawszy, do właściwego Kommissarza Obwodu odesłali, z kąd przez transport do Kommissyi Woiewódzkiéj odprowadzonym byđ ma. Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze miast ściśle ninieyszemu poleceniu zadość uczynią, a Kommissarze skutku dopilnują.

w Warszawie dnia 28 Czerwca 1826 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener.

Rysopis Pawła Zdolińskiego.

Paweł Zdoliński młynarz, lat 26. liczący, rodem z miasta Sarnak, Obwodu Białskiego, Woiewództwa Podlaskiego, twarzy okrągłéj, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego.

DODATEK DRU-

DZIENNIK URZĘDOWEGO

w Warszawie dnia 24. Lipca 1826 roku.

NRO $\frac{11975}{5083}$, $\frac{39214}{14833}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zamieszczając poniżej listę Osób dłużnych Skarbowi kary Kontrawencyjne, z miejsca zamieszkania niewiadome, a przy odezwach Kommissyów Województwa Augustowskiego i Podlaskiego nadezłąną, poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, ażeby obiętych takową listą dłużników, tak z miejsca zamieszkania, iako i majątku w Gminach śledzili, od wysledzonych należności w liście wyrażone ściągawszy, do Kontroll Skarbowych Województw Augustowskiego w Suwałkach i Płockiego w Płocku franco odeśłać, o skutku zaś iako też o wysledzeniu Sadowskiéy, Kommissarzom właściwych Obwodów rapporta złożyli.

Działo się w Warszawie dnia 6 Mca Maja 1826 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

Lista Osób z zamieszkania niewiadomych, od których należność z Kar Sądowych i Kontrawencyjnych do ściągnięcia pozostaie.

z Województwa Augustowskiego.

1. Kazimierz Kulesza v. Zakrzewski, zamieszkiwał dawniéy w Swierszach Kamczanach, Obwodzie Ostrołęckim, z sprawy przeciwko Kuleszy o kradzież, Złp: 10. — 2. Jerzy Marcinkiewicz, z Gminy Michalin, Obwodu Maryampolskiego, z sprawy o kradzież, Złotych trzydzieści ośm. — 3. Adam Chałecki, z Maryampola, Obwodu Maryampolskiego, Złp: 4. gr: 20. — 4. Onufry Drozdowski, z Warszawy, Obwodu Warszawskiego, z Wyroku Trybunału Złp: 6. gr: 10. — 5. Andrzej Kozłowski, z Warszawy, Obwodu Warszawskiego, z Wyroku Trybunału Złp: 6. gr: 10. — 6. Felix Wróblewski, z Warszawy, Obwodu Warszawskiego, Złp: 19. — 7. Jerzy Swiderski, z Bokszy, Obwodu Seyneńskiego, z sprawy przeciwko Gierszonowi Złp: 6. gr: 15. — 8. Antoni Swinciński, z Seyn, Obwodu Seyneńskiego, z Wyroku Trybunału Złp: 6. gr: 10. — 9. Katarzyna Izmejlowa, z Seyn, Obwodu Seyneńskiego, z Wyroku Trybunału Złp: 4.

gr: 10. — 10. Bogumił Sykret, z Będry, Obwodu Seyneńskiego, z Wyroku Trybunału Złp: 8. — 11. J. X. Smarzewski, z Warszawy, Obwodu Warszawskiego, z rewizyj akt Sądu Pokoju Powiatu Łomżyńskiego Złp: 7. gr: 10. — 12. Gross v. Grossa Burmistrz Miasta Mord, z Mord, Województwa Podlaskiego, z rewizyi akt Wóyta Gminy Hodoszewo Złp: 150. — 13. Ewa Baranowska, z Borowaczyny, Obwodu Kalwaryjskiego, z noty do Kontrolli Skarbowéy bez stępla podanéy Złp: 12. gr: 25. — 14. Ewa Baranowska, z Borowaczyny, Obwodu Kalwaryjskiego, z noty do Kontrolli Skarbowéy bez stępla podanéy Złp: 13. — 15. Maryanna Czaiewska, z Osady Zylimskiéy, Obwodu Kalwaryjskiego, z testamentu Złp: 18. — 16. Xiądz Baiewicz, z Mirośława, Obwodu Seyneńskiego, z Wyroku Trybunału Złp: 1. gr: 15. — 17. Xiądz Stanisław Stodolnik, z Gielgudyszek Obwodu Maryampolskiego, z rewizyi akt Urzędnika Stanu Cywilnego Złp: 620. gr: 20. — 18. Xiądz Pius Podolec, z Siemna, Obwodu Kalwaryjskiego, z Wyroku Trybunału Złp: 3. — 19. Horn zastępca Wóyta Gminy Pozayskiéy, z Pozayscia, Obwodu Maryampolskiego, z rewizyi akt Burmistrza Miasta Łomży Złp: 6. gr: 10. — 20. Maciś Kuczyński, z Maryampala, Obwodu Maryampolskiego, z próśby do Trybunału podanéy Złp: 6. gr: 15. — 21. Jan Klimaszewski, z Klimaszewic, Województwa Augustowskiego, z Wyroku Trybunału Złp: 7. gr: 15. — 22. Maciś Konopka, z Klimaszewic, Województwa Augustowskiego, z Wyroku Sądu Pokoju Złp: 16. — 23. Kazimierz Mocarski, z Modzel Województwa Augustowskiego, z Wyroku Sądu Pokoju Złp: 16. — 24. Tomasz Nowicki, z Popowa, Województwa Augustowskiego, z przedstawienia Sądu Biebrzańskiego Złp: 6. gr: 10.

z Województwa Podlaskiego.

1. Franciszek Łuszczewski, były Konduktor dróg Złp: 80. — 2. Anna Sądowska sukcesorka Franciszka Sądowskiego, z zamieszkania niewiadoma.

NRO $\frac{48944}{18135}$ — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W zamiarze wydzierżawienia przez publiczną Licytacją dochodów z Koszernego w Województwie Mazowieckim na rok następny 1827.; zawiadania interessowaną publiczność, w skutku Reskryptu Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z daty 15. Czerwca r. b. Nro 37.448. iż licytacja na wydzierżawienie rzeczonych dochodów w dniu 28 Sierpnia r. b. o godzinie dziesiątę z rana, w Kommissyi Województwa Mazowieckie-

go, w Biórze Wydziału Skarbowego w Pałacu Rządowym Mostowskich zwanym, przy ulicy Przelazd pod liczbą 646. posiedzenia swe mającym, odbywać się będzie. — Licytacja na wspomniane dochody zaczynać się będzie od Summy Złp: 472,100. iaką dzierżawa dochodów Koszernego na rok teraz bieżący Skarbowi przynosi.

Każdy przystępujący do Licytacji, na pewnoś dotrzymania oferty, obowiązany będzie złożyć gotowizną wadium iedno-miesięczny racie dzierżawy tegoroczny wyrównywiająco. Wadium takowe utrzymującemu się przy licytacji na rachunek kaucyi, lub należący się raty dzierżawny przyjęte zostanie; nieutrzymującemu się zaś, natychmiast zwrócone będzie.

Pretendenci do dzierżawy, nie posiadający majątku nieruchomego, oprócz wadium, złożyć nadto obowiązani dowody odpowiedzialności ex re tēy dzierżawy dla Skarbu.

Dzierżawcy dochodów Koszernych w roku bieżącym, którzy wystawili kaucyą dwu miesięcznym ratom dzierżawy odpowiadającą w gotowiznie, mogą być bez złożenia wadium przypuszczeni do licytacji na dzierżawę dochodów Koszernych na czas następnny, za poprzedniem iednak złożeniem świadectwa Kasy głównej, iako z należności dzierżawny w całkowitości do terminu licytacyjnego uścili się i raty dzierżawne do Kasy regularnie wnoszą.

Utrzymujący się przy licytacji, obowiązany jest zaraz do dotrzymania warunków Kontraktem obiętych, tak iak gdyby formalny Kontrakt zawarł, i podlega tym samym skutkom, iakie z niedotrzymania Kontraktu spadać na niego mogą.

Dzierżawa podatku Koszernego na rok ieden, dwa, a nawet na lat trzy, w miarę oferty może mieć miejsce.

Wszelkie przed terminem licytacji czynione przedstawienia w celu uzyskania dzierżawy z wolny ręki, będą bezskuteczne; dla tego każdy pretendent do dzierżawy w oznaczonym terminie na licytacji stawić się, i takowey attentować powinien.

Zaraz po zatwierdzeniu licytacji, winien utrzymujący się na nię przystąpić do zawarcia Kontraktu dzierżawnego, i zarazem obowiązany i na zabezpieczenie Skarbu złożyć kaucyą Summę dwu-miesięcznym ratom dzierżawy wyrównywiająco w gotowiznie, lub gdyby takowey złożyć nie mógł, wystawić takową powinien w obligacyach hypotecznych na dobrach Ziemskich dostatecznie zabezpieczonych.

Nie będzie wolno dzierżawcy podatku Koszernego wysęłać na wieś licencyonowanych Rzezaków gdzie indzię, iak tylko w te miejsca, gdzie rzeż na sprzedaż prawnie, to jest za konsensem, jest dozwołoną.

Kontrakt dzierżawny sporządzony być może w formie Administracyiny, do którego tylko papier stempla szacunkowego Pluscytant dostarczy, innych zaś kosztów ponosić nie jest obowiązany.

Licytacya odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, gdzie warunki do kontraktu każdego czasu pretendentom przyrzecić jest wolno.

Powyzsze Obwieszczenie Burmistrze wszystkim mieszkańcom Miasta, oraz Buźnicznym, Buźniczni zaś lub Rabini w Buźnicach starozakonnym wyznania Moyzeazowego, zwyczajnym sposobem ogłaszają, — i że to dopełnili, przed Kommissarzem Obwodowym udowodnią, Kommissarze zaś Obwodowi ogłoszenia tego dowody razem zebrane, przed terminem Licytacyinym Kommissyi Woiewódzkiej nadeszłą,

w Warszawie dnia 6 Lipca 1826. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Stosownie do Rozporządzenia Wysokiej Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu d. 15 Czerwca r. b. Nro 37,449. zapadłego, uwiadamia niniejszym Publiczność: iż na dochody Konsumcyjne od trunków i rzezi na rok 1827. w miastach Woiewództwa Krakowskiego odbywać się będzie publiczna licytacya w miejscach i terminach ponizy wyszczególnionych, a zwłaszcza:

w Biórze Kommissarza Obwodu Kieleckiego.

w dniu 16. Sierpnia roku 1826.

z Małogoszcza praetium fisci Złp. 2657. gr. 24. — z Secemina Złp. 1764.

w Biórze Kommissarza Obwodu Stopnickiego:

dnia 18 Sierpnia roku 1826.

z Karozwęk praetium fisci Złp. 1430. — z Szydłowa zł. 5044. — z Wislicy zł. 5328.

w Biórze Kommissarza Obwodu Miechowskiego.

dnia 22 Sierpnia roku 1826.

z Brzeska praetium fisci zł. 2000. — z Proszowic zł. 5661. — z Xiąża Wielkiego zł. 2536. gr. 6. — z Opatowca zł. 2400.

w Biórze Kommissarza Obwodu Olkuskiego:

dnia 25 Sierpnia roku 1826.

z Janowa praetium fisci zł. 2400. — z Koziegłów zł. 3410. — z Kromolowa zł. 1723. gr. 21. — z Ogrodzieńca zł. 1213. — z Włodowic zł. 1501.

w Biórze Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego w Kielcach.

dnia 29 Sierpnia roku 1826.

z Bendzina praetium fisci zł: 10,006. — z Chęcin zł. 15,700. gr. 15. — z Chmielnika zł. 9917. — z Nowego miasta zł. 7665. — z Stopnicy zł. 7566. — z Szkalbimierza zł. 6301. — z Wolbroma zł. 12,000.

Warunki do licytacji w Dodatku pierwszym Dziennika w ogłoszeniu dzierżawy Konsumpcyjny z Woiewództwa Mazowieckiego są zamieszczone.

Kielce dnia 6. Lipca 1826. roku.

Radca Stanu Prezes WIELOGŁOWSKI.

za Sekretarza Jlnego *Witkowski*.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA PODLASKIEGO.

Z mocy Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 15 Czerwca r. b. Nro 37449. zawiadamia Kommissya Woiewódzka, iż licytacja na wydzierżawienie dochodów Konsumpcyjnych z miast poniżey wyrażonych na rok 1827. i następnne lats, odbędzie się w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej i Kommissarzy Obwodowych. Termina licytacji, w każdym dniu, poczynając od godziny 9. zrana, oraz praetium fisci każdego z miast, od którego licytacja zaczynać się będzie, oznacza Kommissya Woiewódzka następnie:

1. w Biórze Kommissarza Obwodu Łukowskiego i przed samym Kommissarzem Obwodowym,

w dniu 4. Września 1826. roku.

1. Adamów praetium fisci	- - - -	Złp: 1752. gr. ---
2. Bobrowniki	- - - -	— 1953. — 18
3. Łaskarzew	- - - -	— 4270. — ---

w dniu 5. Września.

4. Maciejowice praetium fisci	- - - -	— 2654. --- ---
5. Osiek	- - - -	— 2686. --- ---
6. Stężyca	- - - -	— 1101. — 18

2. w Biórze Kommissarza Obwodu Radzyńskiego i przed samym Kommissarzem Obwodowym.

w dniu 6. Września 1826 roku.

1. Łysobyki praetium fisci	- - - -	Złp. 1436. gr. 12
----------------------------	---------	-------------------

2.	Ostrów praelium fisci	Złp.	4830. gr. —
3.	Sławatycze	—	3044. — —
4.	Wisznice	—	3053. — 6
5.	Wochyń	—	3173. — 6

3. w Biórze Kommissarza Obwodu Bialskiego i przed samym Kommissarzem Obwodowym.

w dniu 7. Września 1826 roku.

1.	Janów praelium fisci	Złp.	5993. gr. 6
2.	Łomazy	—	5551. — 6
3.	Łosice	—	5100. — —
4.	Sarnaki	—	3723. — 6

4. w Biórze Kommissarza Obwodu Siedleckiego i przed samym Kommissarzem Obwodowym.

w dniu 11. Września 1826 roku.

1.	Makobody praelium fisci	Złp.	1900. gr. —
2.	Sterdyń	—	2100. — —

5. w Biórze Kommissary Woiewódzkłej.

w dniu 12. Września 1826 roku.

1.	Łuków praelium fisci	Złp.	16522. gr. —
2.	Międzyrzecz	—	14246. — 6
3.	Biała	—	15410. — —
4.	Sokołów	—	10874. — —

w dniu 13. Września 1826 roku.

5.	Włodawa praelium fisci	Złp.	18000. gr. —
6.	Parczew	—	7533. — 6
7.	Radzyń	—	7671. — 12
8.	Terespol	—	8440. — —

Warunki do Licytacji powyżey przez Kommissary Woiewództwa Mazowieckiego w Dodatku I. Dziennika ogłoszone.

Działo się w Siedlcach d. 8. Lipca 1826 r.

Przez STARNALSKI.

Sekretarz Ilny Kasperowicz.

KOMISSYA WOJEWODZTWA PŁOCKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości, iż stosownie do Reskryptu Komisyyi Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia 15. Czerwca r. b. Nro. 37,449. odbywać się będzie licytacya na wydzierżawienie Dochodów Konsumacyjnych od 1. Stycznia 1827 r. z tych Miast, z których dzierżawa z końcem r. b. expiruje. Licytacya takowa rozpocznie się od ultimatum summy dzierżawney.

I. Przed Kommissarzem Obwodu Lipnowskiego w Mieście Lipnie.

Dnia 7. Sierpnia r. b.

- | | | |
|----|------------------------------------|------------------|
| 1. | Z miasta Kikoła od summy | Złp: 1552. gr: — |
| 2. | — Skempe — | — 1631. — — |

II. Przed Kommissarzem Obwodu Mławskiego w Mieście Mławie.

dnia 17. Sierpnia r. b.

- | | | |
|----|--------------------------------------|-------------------|
| 1. | Z miasta Kuczborg od summy | Złp: 451. gr: 15. |
| 2. | — Zielunia | — 2720. — — |

III. Przed Kommissarzem Obwodu Ostrołęckiego w Mieście Ostrołęce.

dnia 24. Sierpnia r. b.

- | | | |
|----|---------------------------------|---------------|
| 1. | Z miasta Nur od summy | Złp: 732. — — |
|----|---------------------------------|---------------|

IV. Przed Kommissarzem Obwodu Pułtuskiego w Mieście Pułtusku.

dnia 31. Sierpnia r. b.

- | | | |
|----|------------------------------------|----------------|
| 1. | Z Nowego-Miasta od Summy | Złp: 5386. — — |
|----|------------------------------------|----------------|

V. w Biorze Komisyyi Woiewódzkiej w Mieście Płocku.

dnia 5. Września r. b.

- | | | |
|----|-------------------------------------|----------------|
| 1. | Z miasta Bielska od summy | Złp: 3100. — — |
| 2. | — Bieżunia — | — 7915. — — |
| 3. | — Bodzanowa — | — 2216. — — |
| 4. | — Czyżewa — | — 6830. — — |
| 5. | — Dobrzynia n/d | — 6300. — — |
| 6. | — Drobina — | — 6040. — — |

dnia 7. Września r. b.

- | | | |
|-----|-----------------------------|--------------|
| 7. | — Makowa od summy | — 28600. — — |
| 8. | — Płońska — | — 21525. — — |
| 9. | — Serocka — | — 10809. — — |
| 10. | — Sierpca — | — 25498. — — |
| 11. | — Szreńska — | — 9005. — — |

Warunki do licytacji w I. Dodatku są zamieszczone, w ogłoszeniu dzierżawy Konsumcyjny z Województwa Mazowieckiego.

w Płocku dnia 3. Lipca 1826 roku.

Prezes E. Baron KOBYLIŃSKI.

Kośkowski, S. J.

L i s t y G o Ń c z e .

Sąd Policji Poprawczy Wydziału Radomskiego.

Wzywa wszelkie Władze Rządowe, ażeby za dostrzeżeniem Mateusza Koczanow-
skiego owcarza, o kradzież prawnie poszlakowanego, w dniu 26 Czerwca r. b. z roboty
publicznej zbiegłego imać, i Sądowi naszemu odstawić go raczyły. Zbiegły ma lat 32
bezzenny, zrodzony w Dobromierzu, Parafii Stanowiskiej, w Obwodzie Opoczyńskim,
z rodziców Tomasza i Katarzyny, ostatnio był owcarzem w Szabaku i Niewieszynie,
Obwodzie Opoczyńskim. Wzrostu jest dobrego, w sobie cienki, twarz ma ściągłą dro-
bną, nos duży, oczy ciemne, włosy do czarnych zbliżające się; w czasie ucieczki miał
na sobie sukmanę białą złą, spencerek na płótnie, niebieską wełną przerobiony, spo-
dnie płócienne, pas rzemienny czarny szeroki o jednej sprzączce, buty, i kapelusza
czarny.

w Radomiu dnia 6 Lipca 1826 roku.

Bogowski, Pod: Krym:

Sąd Policji Poprawczy Wydziału Białskiego.

Wzywa wszelkie Władze Cywilne i wojskowe, do których przestrzeganie publicz-
nego porządku należy, aby na Demka Wacwicza, o zbrodnią kradzieży oskarżonego i
przekonanego, z więzień poprawczych Białskich zbiegłego, pilnie czuwały, dostrzeżone-
go przytrzymały i pod ścisłą strażą do Sądu tutejszego odesłały. W tym celu dołącza
się następujący zbiegłego rysopis: — Demko Wacwicz, twarzy ściągłej bladą, nosa
grubego pociągłego i wielkiego, oczu borych pochmurzonych, włosów czarnych ostrzy-
żonych, wzrostu dobrego, lat 53. mający, rodem ze wsi Suszna, Obwodu Radzyńskie-
go, ostatnio w Mieście Włodawie zamieszkały, przybrany w sukman siwy, czapkę chłop-
ską czarną, koszulę i spodnie płócienne, tudzież ciżmy zużywane.

w Białym dnia 8 Lipca 1826 r.

Podsedek Krym: Kłodnicki.

DODATEK TRZE-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

*w Warszawie dnia 24. Lipca 1826 r.**Listy Gończe.**Sąd Policji Prosty Powiatu Zgierskiego.*

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne iako i Woyskowe, ażeby na zbiegłego z pod straży w transporcie Józefa Jakubowskiego v. Mielczarka albo Jdziego, o kradzieże, włóczęgostwo i ucieczkę z więzienia obwinionego i prawnie podeyrzanego, baczną uwagę mieć raczyły, a w razie ujęcia, ażeby go tuteyszemu Sądowi pod ścisłą strażą odstawić starały się. Rysopis tego jest następujący: wzrostu znacznego, sytuacji słusznej, lat ma 30. do 40. włosów rudawo-kędzierzawych, twarzy okrągłej śniadawej, oczów niebieskich, nosa nieco zadartego, zarasta żółtawo, włosy pod brodą ku szyi zapuścił, zdrowo wyglądał; w czasie ucieczki ubranym był w kapelusz z skrzydłem szerokim, płaszcz cały z peleryną z sukna siwego, spodnie szaraczki e sukienne szerokie, buty podkute gwoździemi małemi pod podeszwami.

w Piątku dnia 16. Czerwca 1826 roku.

Grabski.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Siedleckiego.

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne iak i Woyskowe, do których przestrzeganie porządku i bezpieczeństwa w kraju należy, ażeby Antoniego Pomykowskiego, lat 25. mającego, rodem z Miasta Kazimierza Woiewództwa Lubelskiego, z ojca Andrzeja, matki Zofii małżonków Pomykówekich, twarzy pełnej rumaniej zdrowej, oczu czarnych, włosów ciemno blond, faworytów żółtawych, wzrostu miernego, w sobie krępy, ostatnie zamieszkanie we wsi Łęgonicach Powiecie Rawskim z Ekonoma mającego, w transporcie iako o morderstwo porozumianego zbiegłego, ścisłe śledziły, a w razie wysiedzenia, do Sądu tutejszego pod mocną strażą dostawić raczyły.

Łuków dnia 8. Lipca 1826 roku.

Podsędek Kryminalny Nowosielski, Rożycki Pisarz.

Sąd Policji Poprawczy Wydziału Łęczyckiego.

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne jako i Wojskowe, nad publicznym bezpieczeństwem czuwające, ażeby Antoniego Pierskiego, lat 55. liczącego, rodem z Chodzierza, ostatnie zamieszkanie w Ozorkowie mającego, który o ciężkie pobicia jest obwinionym, śledziły, w razie wysledzenia onego, pod ścisłą strażą Sądowi naszemu dostawić raczyły.

w Łęczycy dnia 3. Lipca 1826 roku.

Brzeziński, Podśędek Kryminalny.

Sąd Policji Prostey Powiatu Siemickiego.

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne jako i Wojskowe, nad publicznym czuwające bezpieczeństwem, aby na Iwana Zacharów, mieniącego się bydź z Pogorzelca, Obwodu Radzyńskiego, o kradzież konia obwinionego, w dniu dzisiejszym z pod straży z więzienia Inkwizycyjnego zbiegłego, podług poniżey zamieszczonego rysopisu, ścisłą dawały baczność, i wrazie ujęcia onego, Sądowi Policji Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału II. do Warszawy pod strażą dostawić kazać zechciały. — Iwan Zacharów jest wzrostu średniego, twarzy pociągty, brody i wąsów bardzo mało zarostłych, oczu niebieskich, nosa miernego, ust miernych, włosów ciemno blond; w czasie ucieczki miał na sobie koszulę konopną i spodnie także białe, furażerkę z daszkiem granatową, krayką czarną opasany, boso; — znsków szczególnych żadnych.

Siennica dnia 12 Lipca 1826 r.

Podśędek Zaleski. — Podpivarz Gwiazdowski.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Podaje do publiczney wiadomości: że rozmaite rzeczy do odzienia służące, jako to: płaszcz, fraki, koszule, chustki i inne t. p., tudzież para kolczyków, pierścionek, zegarek kieszonkowy, noże, oraz niektóre żelastwa drobne, od podeyrzanych osób odebrane, przez publiczną licytacją za gotowe pieniądze w dniu 17. Sierpnia r. b. od godziny 9. zrana, w Warszawie w Oficynie Pałacu Krasinckich przy ulicy Długiey pod liczbą 549. sprzedawane będą; wzywa więc chęć kupna wyżej wymienionych rzeczy mających, ażeby się w terminie i miejscu oznaczonym stawić zechcieli.

w Warszawie dnia 13. Lipca 1826. r.

Sędzia Prezydujący Betley. — J. Lutoborski.

Sąd Policji Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Podaje do publicznej wiadomości: iż we wsi Rowinach w Powiecie Brzeskim, w dniu 28. Sierpnia 1822. roku, przy zbrodniarzu Tomaszu Gostyńskim znaleziono następujące rzeczy: wołoszka z sukmany czyli z surduta przerobiona, łańcuch od powozu, kiy z koszturam, medal Rossyjski z opatrnością Bożką, krzyżyk Pana Jezusa, mydło z sądkiem, przykrycie Niemieckie ze stołu, patrucha Niemiecka, róg od prochu; których własności tenże udowodnić nie potrafił; zatem wzywa właścicieli, iżby się w Sądzie naszym w przeciągu Miesiąca od daty niniejszego ogłoszenia, z dowodami własność udowodniającymi stawili, gdyż w przeciwnym razie, z temiż rzeczami tak postąpięm będzie, iak prawo mieć chce.

w Warszawie dnia 14. Lipca 1826. roku.

Sędzia Prezydujący Betlęy. — Głowienkowski.

Sąd Policji Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Podaje do publicznej wiadomości: iż od osoby o kradzież obwinioney, odebrane zostały następujące rzeczy, iako to: pieniądze gotowych Zł. 9. gr. 24. płutna lnianego w 4. kawałkach łokci $7\frac{1}{2}$. chustkę płócienną białą, chustkę kolorową z płótka, koszul męskich 5. kobiecych 11. prześcieradło płócienne małe, fartuch kolorowy wełniany, buty chłopskie, krzyżyk mosiężny. Wzywa każdego ktokolwiek mieniłby się bydź ich właścicielem, aby w przeciągu dni 30. z dowodami własność wykazującymi, do Sądu naszego celem ich odebrania zgłosił się.

w Warszawie dnia 10. Lipca 1826. roku.

Sędzia Prezydujący Betlęy. — Kraiewski.

Sąd Policji Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Zawiadamia interessowaną Publiczność, iż w roku zeszłym w miesiącu Wrześniu, od osoby podeyrzaney odebrane zostały rzeczy, iako to: Pięć chustek małych perkalowych ordynaryjnych, na tle białym z szlaczkami i kóteczkami niebieskimi, z szyi, bez plombów; dziewięć takichże chustek z plombami: jedna chustka iedwabna niebieska w desenie z frendzelkami, z plombą; jedna chustka kolorowa iedwabna w pasy z deseniami i frendzelkami, bez plomby; trzy chustki małe iedwabne w kupie, w pasy kolorowe kropkowane z frendzelkami i plombami; trzy także bez plomby; jedna także bez

plomby. — Wzywa zatem niewiadomego Właściciela, aby się w ciągu dni 14. do Sądu zgłosił, i własność swoją udowodnił; w razie bowiem przeciwnym, chustki wspomniane sprzedane, a pieniądze ztąd zebrane na skarb publiczny obrócone zostaną.

W Warszawie dnia 17 Lipca 1826 r.

Sędzia Prezydniący Raciborski. — Wyrzykowski.

Po niegdy Rozalii z Kłosewskich Strońskiéy, Jana Strońskiego małżonce, i współ-właścicielce kamienicy w Warszawie przy ulicy Przyrynek Nro 1919. zmarléy w dniu 13. Kwietnia 1826 r. otworzył się spadek; a do przepisania współ własności rzeczonyéy kamienicy, wyznacza się termin ostateczny w dniu 20. Mca Lipca 1827. roku o godzinie 10. z rana w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

W Warszawie dnia 14. Lipca 1826 roku.

Walenty Skorochód Maiewski, Not. Publ: Król: Pol: R. K. H. W. M.

Gdy przez śmierć Xiędza Michała Xawerego Bohusza, właściciela wierzytelności Czer: zł. 1498. Złp. 3. na Kamienicy w Warszawie pod Nro 418. stoiącéy, w Dziale IV. pod Nro 5. zabezpieczonyéy, w dniu 4. Kwietnia 1820 nastąpioną; na wniosek Exekutora testamentu do Księgi wieczystéy w dniu 11. Stycznia r. b. uczyniony, zapisaniem zostało toczące się postępowanie spadkowe; przeto do przepisania własności téż Summy na kogo z Prawa na skutek woli Testamentowój spadkodawcy przypada, a następnie uskutecznienia wykréslenia iako już w naywiększój części opłaconej wierzytelności téy, termin w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego na dzień 28 Stycznia 1827. r. o godzinie 10. zrana oznaczonym został.

Warszawa dnia 19. Stycznia 1826 roku.

Jan Felix Wilski Regent.

Gdy z powodu śmierci Agnieszki z Maiewskich, Łukasza Zeromskiego Małżonki, współ-właścicielki possessyi Nro 3019. przy ulicy Czerniakowskiéy położonyéy; w dniu 29. Marca r. z. z pozostawieniem rozporządzenia testamentowego nastąpionej, otworzył się spadek, i toczące się postępowanie spadkowe w księdze wieczystéy zapisaniem zostało, przeto termin do przepisania z drugiej połowy własności possessyi Nro 3019. na dzień 30. Stycznia 1827. w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego o godzinie 10. zrana wyznaczonym został.

Warszawa dnia 18 Stycznia 1826 r.

(podpisano) Jan Felix Wilski, R. K. Z. W. M.

Z powodu śmierci Anny z Zembrzyckich Jerzego Ritter Małżonki, jako współwłaścicielki possessyi Nro 1659. i 1660. za kontraktem Urzędowym w księdze wieczystej zeznanem w dniu 27. Sierpnia 1825. nastąpionę, zapisanem zostało toczące się postępowanie spadkowe w tężej księdze: w skutku czego do przepisania współwłasności possessyi na imię spadkobierców powyżey wspomnionę, termin na dzień 26. Stycznia 1827. o godzinie 10 zrana w Kancellaryi hypotecznę Woiewództwa Mazowieckiego wyznaczonym został.

Warszawa dnia 19. Stycznia 1826. r.

Jan Felix Wilski, R. K. W. M.

Przez śmierć 23 Września 1825 r. nastąpioną Tomasza Kalixta De Tylli, otworzył się spadek; i toczy się postępowanie spadkowe względem summy 4500. rubli srebrnych, intabulowanę na pałacu w Warszawie przy Nowym Swiecie pod liczbą 1253. położonym, co podając do wiadomości w myśl §. 125. i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. naznacza się przed podpisaniem w Kancellaryi hypotecznę tutejszey termin, dla przepisania hypotecznego Summy, na godzinę 11. przed południem, dnia 3 Listopada 1826. roku.

Warszawa d. 20 Października 1825 r.

Jan Wincenty Bandtkie, Pisarz Aktowy K. P. i R. K. H. W. M.

Gdy przez nastąpioną w dniu 14 Kwietnia roku 1820. śmierć Jaaa Damięckiego, współwłaściciela kapitału Złp. 13,000. na Kamienicy w Warszawie pod Nrem 402. stolącę, w Dziale IV. pod Nrem 1. umieszczonego, otworzył się spadek; przeto na skutek Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. w Artykule 125. postanowionego, wyznacza się termin roczny na dzień 1. Lutego r. 1827. o godzinie 3. z południa, w Kancellaryi hypotecznę Woiewództwa Mazowieckiego, a to celem przepisania tytułu własności. W terminie więc tym wszyscy Interessenci prawo do tego spadku mieć mogący, osobiście lub przez swych specjalnie umocowanych plenipotentów stawić się winni. w Warszawie dnia 21 Stycznia 1826 roku.

(podpisano) Rudnicki Regent.

Gdy przez śmierć Augustyna Nürnbergera w dniu 14 Stycznia 1825 r. nastąpioną, otworzył się spadek; przeto w skutek Art: 125 i 127. z roku 1818. Prawa Seymowego, ogłasza się postępowanie spadkowe, a to celem przepisania tytułu własności Possesayi w Warszawie pod Nrem 967 i 973. przy ulicach Granicznę i Skórzanę położonę, do

czego termin na dzień 26. Października 1826. r. o godzinie 10. z rana, w Kancellaryi hipotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, przed podpisanym Pisarzem Aktowym i Regentem oznacza się.

w Warszawie dnia 20 Października 1825 r.

Walenty Skorochód Maiewski, Pisarz Aktowy K. P. i R. K. H. W. M.

Konstanty Umiński, właściciel Summy 100,000. Złtp: na Dobrach Strzeblewie i Ozorkowie z przyległościami, w Powiecie Zgierskim, Woiewództwie Mazowieckim sytuowanych, hipotecznie zabezpieczonój, dnia 29 Kwietnia 1826 r. zmarły, otworzył po sobie spadek; na żądanie więc pozostałój po nim wdowy Rozalii z Dąbrowskich, celem przepisania tytułu własności téj Summy na imie iego spadkobierców, wyznacza się termin roczny naydaléj do dnia 20. Lipca 1827 r. przed niżéj podpisanym Regentem, a to w Kancellaryi hipotecznój Woiewództwa Mazowieckiego o godzinie 10 z rana, w przeciągu którego czasu, interessowani do księgi wieczystéj z prawami swemi udowodnionemi zgłaszać się mogą. O czém publiczność po raz pierwszy przez Gazety i Dziennik Woiewódzki zawiadamia się, w skutek Prawa hipotecznego §. 127. i następných.

Warszawa dnia 14 Lipca 1826 r.

Stanisław Truszczyński Regent.

Anna z Dębkowskich Zgierczyńska, współ-właścicielka nieruchomości Nro 1530. w Warszawie przy ulicy Chmielnój, otworzyła po sobie spadek; czego toczące się postępowanie w téjże księdze jest zapisane; celem więc przepisania tytułu téj współ-własności na imie iéj spadkobierców, na żądanie tychże w skutek prawa hipotecznego Art: 127. wyznacza się termin roczny naydaléj na dzień 20. Lipca 1827. r. o godzinie 10. z rana przed niżéj podpisanym Regentem, w przeciągu którego to czasu, Interessenci jeżeli mogą mieć iakowe swe prawa udowodnione, winni się zgłosić do księgi wieczystéj pomienionéj nieruchomości w kancellaryi hipotecznój Woiewództwa Mazowieckiego. O czém po raz pierwszy przez Gazetę i Dziennik Woiewódzki zawiadamiała się.

Dan w Warszawie dnia 18 Lipca 1826 r.

Stanisław Truszczyński.

Sprzedaż Sądowa Nieruchomości.

Wiadomo czyni, iż w skutek Wyroków Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, między Felixem Wilskim Rejentem Kuratorem spadku wakującego po Jó-

zefie Dąbrowskim, a Magdaleną z Ernestów pierwszego ślubu Józefa Dąbrowskiego, a teraz powrotnego Józefa Heslera małżonką, dnia 18 Grudnia 1822 roku, i 21 Marca 1826 roku zapadłych, podział majątku po Józefie Dąbrowskim i sprzedaż nieruchomości pod Nro 2575. postanawiających, sprzedaną zostanie w drodze działów przez publiczną licytacją, possessya z wszelkiemi przyległościami, zabudowaniami i znaczny rozciągłości ogrodem fruktowym i warzywnym, tu w Warszawie przy ulicy Dzielney pod Nro 2575. w Cyrule III. położona, w połowie do terażniejszey Heslerowey, a w drugiey do niewiadomych Sukcessorów należąca, a to w miejscu posiedzeń Trybunału w Warszawie przy ulicy Długiey w Oficyynie Pałacu Krasieńskich pod Nro 549. przed W. Zaborowekim Sędzią Trybunału do téy sprzedaży delegowanym. Termin sprzedaży mianowicie do przygotowawczego przysądzenia, na dzień 2. Sierpnia r. b. o godzinie 4 po południu jest przeznaczonym; wartość téy possessyi przez Biegłych za Summę Złt: 5817. gr: 5½. wynaleziona i przez Wyrok Trybunału 21. Marca r. b. jest zatwierdzona; od której il ści licytacja zacząć się będzie. Zbiór objaśnień i warunki sprzedaży, każdego czasu w Kancellaryi W. Podbielskiego Pisarza Trybunału Wydziału I i Szymona Kazańskiego Patrona sprzedażą dyrygującego, przy ulicy Bielańskiej Nro 609. zamieszkałego przeyrzane być mogą.

w Warszawie d. 19. Lipca 1826 r.

Szymon Kazański Patron T. C. W. M.

Kommissarz Obwodu Gostyńskiego.

Gdy licytacja sprzedaży Domu drewnianego wraz z placem, w Mieście Dąbrowicach położonego, a własnością JP. Wонера byłego Kassjera Mieyskiego będącego, na rzecz Defektów w Kassie mieyskiéy zrzędzonych, ustąpionego, na dzień 30 Maia r. b. wyznaczona, dla braku ochotników do skutku nie przyszła; przeto zawiadamia kogo to dotyczyć może: iż w dniu 16 Sierpnia r. b. o godzinie 10 rano, w Kancellaryi Burmistrza Miasta Dąbrowic przed Kommissarzem Obwodu lub Adjunktem Dozorcą, też Licytacja powtórnie odbędzie, i rozpocznie się od Summy oszacowania w Katastrum Ogniowém Złt: 2625. lub w miarę dozwoleń Wyższéy Władzy, od niższéy. Przystępujący do Licytacji, winien złożyć Vadium Złt: 328. w gotowiznie, które nieutrzymującemu się przy Licytacji, zaraz zwróconém, temu zaś kto się utrzyma, zatrzymanym będzie; do czego resztę ofiarowaney Summy, skro Kontrakt o sprzedaż i kupno Possessyi zawartym zostanie, doliczy.

w Kutnie dnia 17. Lipca 1826 roku.

Zbigniewski, A. D.

Wiadomość o otwartym spadku po Adamie Kuczyńskim właścicielu nieruchomości Warszawskiej pod Nrem 2415. położonej, na dniu 19 Lutego 1825 r. zmarłym, ogłasza się niniejszém; z oznaczeniem terminu rocznego na dzień 15. Lipca 1827 r. w którym, mający prawo do spadku, stawić się winni z dowodami przed podpisanym Regentem w Kancellaryi hypotecznój o godzinie 10. rano.

w Warszawie dnia 3 Lipca 1826 r.

Stanisław Truszczyński Regent.

Wiadomość o otwartym spadku po Jakobie Kaczorowskim współ-właścicielu Nieruchomości pod Nro 1964. w Warszawie położonej, na dniu 9 Lipca 1822 r. zmarłym, ogłasza się niniejszém po raz pierwszy, z oznaczeniem terminu rocznego na dzień 27. Lipca 1827 r. w którym, mający prawo do spadku, stawić się winni z dowodami przed podpisanym Regentem w Kancellaryi hypotecznój o godzinie 10. z rana.

w Warszawie dnia 14 Lipca 1826 roku.

Stanisław Truszczyński Regent.

Sprzedaż Sądowa Nieruchomości.

Na skutek Wyroku Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, na dniu 19 Lutego 1826 r. między Karoliną Agnieszką dwóch imion Zawadzką wdową, w Warszawie, przy ulicy Muranów pod Nro 2197. zamieszkałą z iedną; — a Józefem Kasperkiewiczem głównym Opiekunem nieletniego Jana Szymona dwóch imion Kasperskiego, przy ulicy Nowomiejskiej Nro 172. niemniły Tomaszem Bekerem, jako Opiekunem przydanym nieletniego Kasperskiego, przy ulicy Krzywe koło Nro 189. w Warszawie zamieszkałemi z drugiey strony. Dział majątku po Szymonie Kasperskim tak ruchomego iako też i nieruchomego nakazującego, tudzież sprzedaż nieruchomości spadkowej w Warszawie przy ulicy Pokornój Nro 2231. postanawiającego, wiadomo się czyni: iż Possesya w Warszawie przy ulicy Pokornój Nro 2231. położona, sprzedaną zostanie przez publiczną licytacją w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego w Warszawie, przy ulicy Długiej Nro 549. przed W. Siekierskim Sędzią tegoż Trybunału delegowanym, odbydź się mającą w dwóch terminach, z których pierwszy do przygotowawczego przysądzenia wyznaczony został na dzień 22 Sierpnia 1826 roku o godzinie 4. z południa. Zbiór objaśnień i warunki Licytacji, każdego czasu przeyrzane bydź mogą w Kancellaryi W. Wóytowicza Pisarza Trybunału w miejscu posiedzeń tegoż Trybunału i podpisanego Adwokata sprzedaż dyrygującego, w Warszawie, w Rynek Nowego miasta Nro 324. mieszkającego.

w Warszawie dnia 15 Lipca 1826 r.

Wilkoszewski, Adwokat przy Sądzie Ap: Kr. P.